

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_288_22

You asked:

I am writing to request information under the Freedom of Information Act 2000.

We would like to obtain the following data for the period **1st April 2017 until 31st March 2022:**

- 1. Number and type of interventional radiology (IR) procedures performed by the radiology department (only) per each year in question (please see attached excel sheet).**

Unfortunately, it has been difficult to get united site data. However, please find attached 2 spreadsheets.

Attachment 1 – Prince Charles Hospital (PCH) and Royal Glamorgan Hospital (RGH) data.

Attachment 2 – Princess of Wales Hospital (POW) data.

- 2. Number of interventional radiologists currently in the unit.**

Five.

- 3. Number of dedicated interventional Radiology nurses**

Zero.

- 4. What is the Consultant Interventional Radiology on call rota.**

No specific interventional rota.

- 5. Are there interventional Radiology trainees in your units? If yes, how many?**

Varies from 0 to 2 at any time

- 6. Number of Interventional Radiology angiosuites**

One.

- 7. Is there a day case unit in your radiology department and if so, how many beds?**

No.

- 8. Number of beds in the Health Board.**

1494 hospital beds in all settings